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Wahlergebnis: Fachschaftsvertretung
MS/DSH STUD Summe

Zahl der Wahlberechtigten 133 2530 2663
Zahl der abgegeben Stimmen 38 (28.6%) 473 (18.7%) 511 (19.2%)
Zahl der gültigen Stimmen 35 381 416
Zahl der ungültigen Stimmen 3 92 95

Liste „FSV EIM“
Name Stimmen Status

MA/DSH STUD Summe
Marlena Emilia Lynn-Ann Müller 9 70 79 Gewählt
Matthias Johannes Geilhorn 1 14 15 Gewählt
Eli Kogan-Wang 3 47 50 Gewählt
Julian Schniedermeier 1 9 10 Gewählt
Bogdan Rerich 0 19 19 Gewählt
Vincent Helgo Schröder 0 5 5 Gewählt
Harshit Purohit 2 29 31 Gewählt
Dariana Schneider 2 12 14 Gewählt
David Noah Stamm 2 9 11 Gewählt
Lars Markus Luchterhandt 3 6 9 Gewählt
Lina-Marei Widmann 3 9 12 Gewählt
Alisa Stiballe 5 35 40 Gewählt
Luca Henry Wasmuth 2 22 24 Gewählt
Daniel Figge 1 5 6 Gewählt
Fabian Schneider 0 22 22 Gewählt
Tim Hartmann 0 14 14 Gewählt
Björn Bick 0 21 21 Gewählt
Henric Menne 0 17 17 Gewählt
Yannick Senner 1 10 11 Gewählt
Florian Braun 0 6 6 Gewählt
Summe 35 381 416
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Wahlergebnis: Fachschaftsräte
MS/DSH STUD Summe

Zahl der Wahlberechtigten 133 2530 2663
Zahl der abgegeben Stimmen 38 (28.6%) 473 (18.7%) 511 (19.2%)
Zahl der gültigen Stimmen 35 382 417
Zahl der ungültigen Stimmen 3 91 94

Liste „Fachschaft Mathematik & Informatik“
Name Stimmen Status

MA/DSH STUD Summe
Marlena Emilia Lynn-Ann Müller 9 80 89 Gewählt
Eli Kogan-Wang 4 37 41 Gewählt
Bogdan Rerich 0 12 12 Gewählt
Harshit Purohit 2 30 32 Gewählt
David Noah Stamm 2 17 19 Gewählt
Lina-Marei Widmann 1 17 18 Gewählt
Luca Henry Wasmuth 2 31 33 Gewählt
Fabian Schneider 1 31 32 Gewählt
Björn Bick 0 24 24 Gewählt
Yannick Senner 2 8 10 Gewählt
Summe 23 287 310
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Liste „Fachschaftsrat ET“
Name Stimmen Status

MA/DSH STUD Summe
Matthias Johannes Geilhorn 1 9 10 Gewählt
Florian Braun 0 5 5 Gewählt
Dariana Schneider 2 10 12 Gewählt
Daniel Figge 0 4 4 Gewählt
Julian Schniedermeier 0 2 2 Gewählt
Vincent Helgo Schröder 1 1 2 Gewählt
Henric Menne 2 17 19 Gewählt
Tim Hartmann 1 4 5 Gewählt
Lars Markus Luchterhandt 1 9 10 Gewählt
Alisa Stiballe 4 34 38 Gewählt
Summe 12 95 107


